
ZÁKAZNICKÝ
KATALOG 2020



VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE NA WWW.GORENJE.CZ

3



O NÁS

Skupina Gorenje patří mezi vedoucí evropské výrobce 
domácích spotřebičů s více než šedesátiletou tradicí. 
Jejím posláním je vytvořit komfortní domov prostřed-
nictvím originálních, technologicky vyspělých produktů 
s výjimečným designem a současně šetrných k život-
nímu prostředí.

Prodejní síť značky KUCHYNĚ gorenje se zaměřuje 
nejen na široký sortiment kuchyňského nábytku, ale 
také na nabídku domácích spotřebičů značky gorenje 
reprezentující technologickou a designovou špičku ve 
své oblasti. 

KUCHYNĚ gorenje jedinečným způsobem spojují mod-
erní kuchyňský nábytek a spotřebiče jedné značky. Díky 
tomuto propojení a individuálnímu přístupu zkušených 
profesionálů ve studiích KUCHYNĚ gorenje na jednom 
místě získáte do detailu promyšlené řešení, přizpůso-
bené parametrům kuchyně i vašim představám.

Prodejní síť značky KUCHYNĚ gorenje nabízí novou 
generaci kuchyňského nábytku z  rozmanitých ma-
teriálů, s  výjimečným designem, vysokou funkčností 

a mnoha praktickými řešeními pro účelnou organizaci 
prostoru. 

Vybírat můžete z kuchyní řady KLASIK, která je orien-
tovaná na klasický design kvalitních kuchyní německé 
výroby, a řady PREMIUM zaměřené na moderní, vysoce 
kvalitní, designové kuchyně. 

Pro lepší přehlednost Vám však nabízený sortiment 
kuchyní v tomto katalogu představujeme řazený podle 
stylu: moderní, klasické či rustikální a to bez ohledu na 
řadu PREMIUM či KLASIK.

Nechte se tedy inspirovat stylem a vzhledem jednot-
livých kuchyní.

Gorenje dlouhodobě spolupracuje s ikonami světového 
designu, jako je Karim Rashid, Ora-ïto či nejnověji fran-
couzská designérská hvězda Philippe Starck, řada tal-
entovaných designérů pracuje přímo v Gorenje design 
Studiu. Výsledkem jsou unikátní designové řady, jejichž 
výjimečnost a  kvalitu potvrzuje zisk četných ocenění 
v prestižní mezinárodní soutěži Red Dot Design Awards 
a dalších.

3



INOVACE A VŽDY NĚCO NAVÍC

.05

.09

.02.01

.06

.03

.10

.04

.07

.11 .12

.08

ŠIROKÝ VÝBĚR SORTIMENTU 
Rozmanitý výběr materiálů, 
barevných kombinací, druhů 
dvířek kuchyňského nábytku 
a dekorů pracovních desek.

Dokonalé spojení. KUCHYNĚ 
gorenje nabízejí ideální spojení 
spotřebičů gorenje a kuchyní 
v klasickém, moderním či 
rustikálním designu.

Praktické, funkční a komfortní. 
Doplňky ze sortimentu značky 
KUCHYNĚ gorenje nejsou jen 
samostatnými předměty, jde 
o promyšlený koncept, výsledek 
dlouholetých zkušeností 
a znalostí, navržený s respektem 
k potřebám našich zákazníků.

DOKONALÉ VYUŽITÍ 
PROSTORU

Design, který si můžete dovolit. 
Moderní technologie výroby 
a výběr nejvhodnějších materiálů 
zaručují dodávky kuchyní 
ve vysoké kvalitě, s precizně 
propracovanými detaily, za 
příznivé ceny.

RESPEKT K OCHRANĚ 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Bez starostí pro zákazníka je 
realizován celý průběh zakázky. 
Dopravu kuchyňského setu 
a instalaci v místě určení zajistí 
tým profesionálů.

IDEÁLNÍ SPOJENÍ SE 
SPOTŘEBIČI z designových 
řad Retro, Classico, Simplicity, 
Gorenje Ora-ïto, Gorenje by 
Starck.

3D návrh ZDARMA od 
designéra přímo v kuchyňských 
studiích KUCHYNĚ gorenje. 
Naši návrháři používají 
nejmodernější kreslicí program 
CARAT, který umožňuje získat 
dokonalou představu o vzhledu 
vybrané kuchyně.

Záruka 5 let na kuchyně 
řady Classic i Premium. 
Samozřejmostí je i záruka  
5 let na kování a panty značky 
Blum a Hettich.

Víme, co děláme. Odrazem 
vysoké kvality spotřebičů je 
Gorenje Optimal servis 5 let. Tento 
bezplatný servis může zákazník 
získat v hodnotě 1000 Kč.  
Podmínky a uplatnění najdete na 
www.gorenje.cz

Profesionální přístup, individuální 
řešení a nadstandardní servis. 
Nový koncept uspořádání 
kuchyňských studií KUCHYNĚ 
gorenje dává vyniknout 
výjimečnosti prezentovaných 
produktů a jednotlivých 
modelových řad.

4 5



MODERNÍ KUCHYNĚ  6 – 7
Tessa  8

Gloriette  9

Niobé – L  10

RAL  11
Kalliopé 12

Pandora 13

Elektra  14

Cindy 15

Greta  16

Ella  17

Laila  18

Emma  19

Lara 20

Celine  21

Lisa 22

Kira  23

Niobé  24

Iris – L  25

Iris  26

Nomia  27

Susann  28

Diana  29

KLASICKÉ KUCHYNĚ  30 – 31
Anna  32

Amelie  33

Salomé  34

Rheia  35

Cora 36

Carla  37

Frieda 38

Mila 39

Kristin 40

Natalie 41

RUSTIKÁLNÍ KUCHYNĚ  42 – 43
Mara  44

Diona  45

Lea  46

Harmonia  47

Lucia  48

Médeia 49

Obývací stěny 50 – 51
Doplňky a funkce kuchyní  52 – 55
Rejstřík dvířek  56 – 61
Nabídky úchytek  62 – 63

OBSAH

5



MODERNÍ  
KUCHYNĚ

6 7



77



TESSA
351 BÍLÁ LAK VYSOKÝ LESK 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 58

8 9



GLORIETTE
304 NAVY VYSOKÝ LESK v kombinaci s typem CELINE 126 CONCRETE GREY 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 57

9



NIOBÉ – L
19701 BÍLÁ LESK v kombinaci s typem PANDORA 19216 KERAMIKA TMAVÁ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 61

DOSTUPNÉ  OD 01/2020

10 11



LAKOVANÉ KUCHYNĚ PREMIUM

Standardní nabídka 8 barev v provedení lesk/supermat

... a také na zakázku dle vlastního výběru ze vzorníku barev RAL.
Platí pro kuchyně NIOBÉ, NIOBÉ-L, MÉDEIA, HARMONIA, IRIS, IRIS-L. 

Latté ČernáKobalt

SaténBéžová

Antracit

Bílá Šedá

11



KALLIOPÉ
19403 KOBALTOVĚ ŠEDÁ SUPERMAT v kombinaci s typem PANDORA V9211 JÍL  
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 60

DOSTUPNÉ  OD 01/2020

12 13



PANDORA
V9204 DUB PÓROVITÝ KOŇAK v kombinaci s typem 19210 BENÁTSKÝ ŠTUK STŘÍBRNÝ 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 59

DOSTUPNÉ  
OD 01/2020

13



ELEKTRA
19452 KOBALTOVĚ ŠEDÁ LESK, 19455 BÍLÁ LESK v kombinaci s typem PANDORA V9206 BARIQUE 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 60

DOSTUPNÉ  OD 01/2020

14 15



CINDY
235 KŘEMEN ŠEDÝ v kombinaci s typem 246 MARSHMELLOW SAMETOVĚ MATNÁ 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 56

15



GRETA
442 PERLEŤ SAMETOVĚ MATNÁ v kombinaci s typem CORA 173 ISLAND JAVOR 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 57

16 17



ELLA
428 ČERNÁ SAMETOVĚ MATNÁ v kombinaci s typem CORA 173 ISLANDSKÝ JAVOR 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 57

17



LAILA
380 BÍLÁ VYSOKÝ LESK v kombinaci s typem KIRA 338 CERAMICA 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 57

18 19



EMMA
353 BÍLÁ SAMETOVĚ MATNÁ v kombinaci s typem GRETA 442 PERLEŤ SAMETOVĚ MATNÁ 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 58

19



LARA
391 BÍLÁ LAK MAT 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 57

20 21



CELINE
126 CONCRETE GREY v kombinaci s typem ELLA 429 LIMETKA SAMETOVĚ MATNÁ 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 56

21



LISA
402 ČERNÁ SAMETOVĚ MATNÁ v kombinaci s typem 403 BÍLÁ SAMETOVĚ MATNÁ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 58

22 23



KIRA
338 CERAMICA v kombinaci s typem GRETA 441 TMAVÉ ZLATO SAMETOVĚ MATNÁ 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 57

23



NIOBÉ
19606 ANTRACIT SUPERMAT v kombinaci s typem PANDORA V9202 DUB PÓROVITÝ PŘÍRODNÍ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 61

DOSTUPNÉ  OD 01/2020

24 25



IRIS-L
19711 BÍLÁ LESK 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 61

25

DOSTUPNÉ  
OD 01/2020



IRIS
19631 BÍLÁ SUPERMAT v kombinaci s typem PANDORA V9203 DUB PÓROVITÝ TABÁKOVÝ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 61

DOSTUPNÉ  OD 01/2020

26 27



NOMIA
19501 DUB UZLOVÝ v kombinaci s typem ELEKTRA 19450 ČERNÁ LESK 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 60

27

DOSTUPNÉ  
OD 01/2020



SUSANN
268 POLÁRNÍ BÍLÁ VYSOKÝ LESK v kombinaci s typem CELINE 134 CONCRETE ANTHRACITE 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 57

28 29



DIANA
200 BÍLÁ LESKLÁ 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 57

29



KLASICKÉ  
KUCHYNĚ

30 31



3131



ANNA
147 BLACK BURNED v kombinaci s typem ELLA 434 MOONLIGHT ŠEDÁ SAMETOVĚ MATNÁ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 56

32 33



AMELIE
155 OCEL KITO 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 56

33



SALOMÉ
19313 SATÉN v kombinaci s typem PANDORA V9202 DUB PÓROVITÝ PŘÍRODNÍ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 59

DOSTUPNÉ  OD 01/2020

34 35



RHEIA
19133 LIME ZELENÁ v kombinaci s typem V9155 DUB TRUFFLE  

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 59

35

DOSTUPNÉ  
OD 01/2020



CORA
185 OBILÍ SVĚTLÉ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 56

36 37



CARLA
179 MAGNOLIE v kombinaci s typem CORA 145 DUB DIVOKÝ 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 56

37



FRIEDA
415 MAGNÓLIE SAMETOVĚ MATNÁ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 57

38 39



MILA
484 SKANDINÁVSKÝ DUB 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 58

39



KRISTIN
394 SILK SAMETOVĚ MATNÁ v kombinaci s typem CELINE 134 CONCRETE ANTHRACITE 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 57

40 41



NATALIE
397 SILK HEDVÁBNĚ MATNÝ 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 58

41



RUSTIKÁLNÍ  
KUCHYNĚ

42 43



43



MARA 
446 KŘEMEN ŠEDÝ SAMETOVĚ MATNÁ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 58

44 45



DIONA 
19302 BÉŽOVÁ 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 59

45

DOSTUPNÉ  
OD 01/2020



LEA
328 ČERNÁ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 58

46 47



HARMONIA
19625 LATTÉ SUPERMAT 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 60

47

DOSTUPNÉ  
OD 01/2020



LUCIA 
379 BÍLÁ SAMETOVĚ MATNÁ 
Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 58

48 49



MÉDEIA
19611 BÍLÁ SUPERMAT v kombinaci s typem PANDORA 19215 KERAMIKA REZ 

Další nabízené barvy dvířek naleznete v rejstříku na str. 60

49

DOSTUPNÉ  
OD 01/2020



OBÝVACÍ STĚNY

5 DŮVODŮ PROČ SI VYBRAT OBÝVACÍ STĚNU OD NÁS

Provedení obývací stěny totožné s kuchyní.
Dodání a montáž společně s kuchyní.
Vytvoření sestavy dle představ zákazníka.
Navržení na míru dle dané dispozice.
Možnost dalšího vybavení.

VYŽÁDEJTE SI NAVRŽENÍ OBÝVACÍ SESTAVY  
OD NAŠEHO NÁVRHÁŘE

50 51



objednací 
kód

MOC  
vč. DPH

Nábytkové 
nohy/ 
kluzáky

rektifikační nábytková noha K 099 
(š.58x58mm, v.18-24mm)

ON 40049 89 Kč

nábytková noha plastová K 088  
(š. 60mm, v.80mm)

ON 40050 110 Kč

nábytková noha kovová ALU 
3611/100 (š. 70mm, v.100mm)

ON 40051 520 Kč

Průchodky
průchodka kabelová pr. 60 mm Ni 
broušený

OP 60001 120 Kč

Brzdy 
barových 
dvířek

brzda barových dvířek levá MO 20002 210 Kč/ks do skříňky  
š. 50 cm stačí 
1 ks, skříň  
60 cm a širší 
nutné objed-
nat L+P

brzda barových dvířek pravá MO 20003 210 Kč/ks

Sklopka
sklopka KRABY DROPDOWN  
244 mm pro dveře v. 301-350mm

IF 01171 750 Kč/ks

Závěsné 
kování

Sada pro zavěšení spodní skříně na 
zeď, max nosnost 250 kg 

SADA 
závěsný 
set OO

450 Kč /
sada

51



Rohová skříň s otočným karuselem spojeným s dvířky.

Kontejner dodatečně doplněný zvýšenými skleněnými boky BLUM.Kontejner s vnitřním organizérem s tlumeným dovíráním BLUMMOTION. Rohová skříň se zásuvkami „Space Corner”.

Rohová skříň s výsuvným systémem „Le Mans“.

Příborník antracit – kuchyně Premium Příborník stříbrný – kuchyně PremiumPříborník Cuisio – kuchyně Klasik

DOPLŇKY A FUNKCE KUCHYNÍ

Rohová skříň s výsuvným systémem „Magic corner“.

52 53



Boční potravinová skříň s výsuvnými drátěnými koši. Boční potravinová skříň s výsuvným mechanismem. Boční potravinová skříň s vnitřními kontejnery.

53

DOPLŇKY A FUNKCE KUCHYNÍ



Dvířka se zdvižným systémem BLUM AVENTOS HL vybavený tlumeným 
dovíráním. Používá se především v bočních skříních pro zakrytí mikro-
vlnné trouby nebo jiných přístrojů. Vyžaduje větší prostor nad skříňkou.

Dvířka s výklopným systémem BLUM AVENTOS HS vybavený tlumeným 
dovíráním. Vyžaduje více prostoru nad skříňkou, ale umožňuje plný 
přístup do skříňky i v horní části. Na skříňku není možné ukládat deko-
race.

Dvoudílná dvířka se skládacím systémem BLUM AVENTOS HF vybavený 
tlumeným dovíráním. Jeho použitím se vytvoří moderní linie dvou po-
délných dveří. Nad skříňkou je třeba ponechat menší prostor a v horní 
části je při otevření mírně omezený vstup.

Dvířka s výklopným systémem BLUM AVENTOS HK vybavené  
tlumeným dovíráním. Malý potřebný prostor nad korpusem.

DOPLŇKY A FUNKCE KUCHYNÍ

LED osvětlení pracovní desky, integrované do horní skříně.Osvětlená police EMOTION integrovaná do horní skříně.

54 55



Prvek rámu výklenku Smartframe nabízíme v provedení nerez nebo  
v černé barvě. Systém je připravený pro volitelné příslušenství.

Kontejner se skleněnými bočnicemi Hettich - kuchyně Premium.

Regálový systém Smart Cube nabízíme v provedení nerez nebo v černé 
barvě. Systém umožňuje použití různých materiálů k vytvoření dna 
nebo horní desky.

Regálový rám Smartframe nabízíme v provedení nerez nebo v černé 
barvě. Systém umožňuje vložení vkládacích polic z různých materiálů.

Vnitřní zásuvka, skrytá za dveřmi skříňky nebo čelem kontejneru.

DOPLŇKY A FUNKCE KUCHYNÍ

Integrovaný ALU profil pro bezúchytkové otevírání horních skříní. Slouží 
také jako výztuha dna.

54 55



REJSTŘÍK DVÍŘEK KUCHYNĚ KLASIK

Sortiment kuchyní Gorenje je vyráběn ve výrobních závodech v Německu a na Slovensku.

Pro snadnější rozlišení nabízených kuchyní je rozdělujeme do dvou řad KLASIK a PREMIUM.

Řadu KLASIK pro Vás vyrábíme v Německu a řadu PREMIUM na Slovensku.

Rejstřík dvířek je rozdělen do těchto řad a je seřazen dle cenové úrovně od nejlevnější po nejdražší.

CARLA

166 Bílá  
perlička

LP

179 Magnolie

LP

197 
Burgundská 
červená

LP

122 Petrol

LP

CELINE

126 Concrete 132 Concrete 
White

133 Mosaz 134 Concrete 
Anthracite

LP LP LP LP

CINDY

237 Šalvěj 
sametově 
matná

LP

239 Bílá 
sametově 
matná

LP

230 Almost 
blue sametově 
matná

LP

240 Moonlight 
grey sametově 
matná

LP

233 Stormgrey 
sametově 
matná

LP

241 Písková 
sametově 
matná

LP

235 Křemen 
šedý sametově 
matná

LP

248 Silk
sametově 
matná

LP

242 Coral  
sametově 
matná

LP

246  
Marschmallow 
sametově 
matná

LP

1

jen do  31. 3. 2020
jen do  31. 3. 2020

CORA

101 Dub  
Sonoma

LP

145 Dub 
divoký

LP

171 Dub písek

LP

176 Dub Terra

LP

105 Kronos 
Wood

LP

187 Grain 
Cognac

LP

173 Islandský 
javor

LP

185 Obilí světlé

LP

111 Dub 
skandinávský

LP

jen do  31. 3. 2020
NOVINKA

NOVINKA

AMELIE

155 Ocel Kito

LP

ANNA

147 Black 
burned

149 Natural 
Oak

LP LP

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

56 57



3
GLORIETTE

341 Bílá 
vysoký lesk

342 Magnolie 
vysoký lesk

343  
Moonlight 
grey vysoký 
lesk

344 Silk 
vysoký lesk

300 Písková 
vysoký lesk

302 Azur 
vysoký lesk

306 Fire 
vysoký lesk

304 Navy 
vysoký lesk

LP LPLP LPLP LPLP LP

ELLA

430 Bílá 
sametově 
matná

422 Oceanblue 
sametově 
matná

433 Písková 
sametově 
matná

428 Černá 
sametově 
matná

431 Silk  
sametově 
matná

423 Polární bílá  
sametově 
matná

434 Moonlight 
grey sametově 
matná

429 Limetka 
sametově 
matná

LPLP LPLP LPLP LP

420 Křemen 
šedý sametově 
matná

LP LP

2

LARA

392 Silk  
sametově 
matná

391 Bílá  
sametově 
matná

389 Moonlight 
Grey  
sametově 
matná

LPLPLP

GRETA

443 Titan  
sametově 
matná

442 Perleť  
sametově 
matná

441 Tmavé 
zlato  
sametově 
matná

LPLPLP

KIRA

338 Ceramica

LP

KRISTIN

394 Silk  
sametově 
matná

393 Písková 
sametově 
matná

LPLP

FRIEDA

413 Magnolie 
sametově 
matná

415 Bílá 
sametově 
matná

421 Písková 
sametově 
matná

jen do  31. 3. 2020

jen do  31. 3. 2020
jen do  31. 3. 2020

SUSANN

265 Moonlight 
Grey vysoký 
lesk

267 Černá 
vysoký lesk

268 Polární bílá
vysoký lesk

295 Žlutá 
vysoký lesk

296 Bílá 
vysoký lesk

297 Silk  
vysoký lesk

298 Křemen 
šedý vysoký 
lesk

299 Písková 
vysoký lesk

LP LPLP LP LP LP LPLP LP

jen do  31. 3. 2020

LP

380 Bílá 
vysoký lesk

LP

LAILA

381 Písková 
vysoký lesk

382 Magnolie 
vysoký lesk

383 Silk 
vysoký lesk

384 Moonlight 
Grey vysoký 
lesk

LP LP LP LP

DIANA

196 Písková 
lesk

195 Moonlight 
grey lesk

194 Silk lesk198 Magnolie 
lesk

200 Bílá lesk

LP LP LP LP LP

57



3

4 5

NATALIE

395 Bílá
sametově 
matná

397 Silk
sametově 
matná

MARA

435 Písková 
sametově 
matná

436 Moonlight 
Grey  
sametově 
matná

437 Šalvěj 
sametově 
matná

438 Silk  
sametově 
matná

439 Bílá  
sametově 
matná

446 Křemen 
šedý sametově 
matná

448 Černá 
sametově 
matná

LISA MILA

402 Černá 
sametově 
matná

484  
Skandinávský 
dub

403 Polární 
bílá sametově 
matná

488 Dub 
pískový

TESSA EMMA

351 Bílá vysoký 
lesk

353 Bílá  
sametově 
matná

Vodorovný úchytový profil „C“ a „L“ s osvětlením na kuchyňském ostrůvku. Vodorovný úchytový profil Linea Piantra. Ukázka osazení na bočních 
skříních.

Detail „C“ úchytového profilu Linea Piantra u spodní skříně - mezi čílky 
zásuvek. 

Detail úchytových profilů Linea Piantra u spodních skříní, pod pracovní 
deskou - profil „J“, ve středu skříní - profil „C“.

Provedení kuchyně je upravené 
pro speciální úchytkové profily “C” 
a “J” horizontálně nebo vertikálně 
orientované.

Profily jsou k dispozici v barvách 
nerez a lakované v bílé nebo černé 
barvě. Vertikální profily mohou být 
dodány v barvě korpusu nebo dvířek. 
Horizontální profily mohou být 
dodány s LED osvětlením.

V rejstříku jsou dvířka určená pro toto 
provedení označena piktogramem

LINEA PIANTRA – MODERNÍ 
BEZÚCHYTKOVÉ KUCHYNĚ

LP

LUCIA

378 Magnolie 
sametově 
matná

379 Bílá 
sametově 
matná

LEA

329 Křemen 
šedý

330 Silk328 Černá

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

58 59



REJSTŘÍK DVÍŘEK KUCHYNĚ PREMIUM
RHEIA

V9155 dub truffle

19202 dub 
pórovitý přírodní

19102 béžová

19211 jíl

1

2

3

19105 latté

19213 beton světle 
šedý

19303 Satén 19313 Satén

19102 béžová

19210 benátský štuk 
stříbrný

19130 červená Hot

19104 šedá

19212 jíl šedý

19106 antracit

19214 beton tmavě 
šedý

19103 satén

19211 jíl

19133 Lime19131 Royal Blue 19132 hráškové 
zelená

19107 kobalt

19215 keramika rez

19134 tmavě hnědá

19108 černá

19216 keramika 
tmavá

19101 bílá

19209 benátský štuk 
antracitový

Další možné barvy dveří - laminát

Další možné barvy dveří - laminát

Trendy kolekce - pouze dvířka

Další možné barvy dveří - laminát, léta svisle

Další možné barvy dveří - laminát, léta svisle

Další možné barvy dveří - laminát, léta vodorovně

Další možné barvy dveří - laminát, léta vodorovně

DIONA SALOMÉ

19303 Satén 19312 Béžová

Další možné barvy dveří - fólie mat Další možné barvy dveří - fólie mat

19302 Béžová 19312 Béžová19301 Bílá 19311 Bílá

PANDORA

19150 dub divoký

V9150 dub divoký

19153 borovice šedá

V9153 borovice šedá

19156 ořech tabákový

V9156 ořech tabákový

19151 dub bardolino

V9151 dub bardolino

19154 dub přírodní

V9154 dub přírodní

19152 dub 
čokoládový

V9152 dub 
čokoládový

19155 dub truffle

19201 dub pórovitý 
bělený

19204 dub pórovitý 
koňak

19207 borovice 
antracit

19208 smrk severský19202 dub pórovitý 
přírodní

19205 dub 
kartáčovaný

19203 dub pórovitý 
tabákový

19206 barique

V9201 dub pórovitý 
bělený

V9204 dub pórovitý 
koňak

V9207 borovice 
antracit

V9208 smrk severskýV9202 dub pórovitý 
přírodní

V9205 dub 
kartáčovaný

V9203 dub pórovitý 
tabákový

V9206 barique

V9155 dub truffle

DOSTUPNÉ  OD 01/2020

59



4

5

6

ELEKTRAKALLIOPÉ

NOMIA

MÉDEIA

HARMONIA

19451 béžová lesk19405 latté 
supermat

19501 dub uzlový

19613 satén
supermat

19623 satén
supermat

Další možné barvy dveří - akryl supermat

Další možné barvy dveří - lak supermat

Další možné barvy dveří - lak supermat

Další možné barvy dveří - akryl lesk

19403 kobaltově 
šedá supermat

19613 satén
supermat

19623 satén
supermat

19452 kobaltově 
šedá lesk

19407 šedá Cold 
supermat

19617 kobalt
supermat

19627 kobalt
supermat

19404 satin 
supermat

19614 šedá
supermat

19624 šedá
supermat

19453 satin lesk

19408 antracit 
supermat

19618 černá
supermat

19628 černá
supermat

19402 béžová 
supermat

19612 béžová
supermat

19622 béžová
supermat

19451 béžová lesk

19406 bílá supermat

19616 antracit
supermat

19626 antracit
supermat

19455 bílá lesk

19401 černá 
supermat

19611 bílá supermat

19621 bílá supermat

19450 černá lesk

19405 latté 
supermat

19615 latté
supermat

19625 latté
supermat

19454 latté lesk

Další možné barvy dveří - dýha, léta svisle

Další možné barvy dveří - dýha, léta vodorovně

19501 dub uzlový

V9501 dub uzlový

19502 ořech 
americký

V9502 ořech 
americký

19691 výběr RAL
supermat

19692 výběr RAL
supermat

60 61



6

7

NIOBÉ

NIOBÉ – L

IRIS

IRIS – L

19603 satén
supermat

19703 satén lesk

19633 satén
supermat

19713 satén lesk

Další možné barvy dveří - lak supermat

Další možné barvy dveří - lak lesk

Další možné barvy dveří - lak supermat

Další možné barvy dveří - lak lesk

19603 satén
supermat

19703 satén
lesk

19633 satén
supermat

19713 satén
lesk

19607 kobalt
supermat

19707 kobalt
lesk

19637 kobalt
supermat

19717 kobalt
lesk

19604 šedá
supermat

19704 šedá
lesk

19634 šedá
supermat

19714 šedá
lesk

19608 černá
supermat

19708 černá
lesk

19638 černá
supermat

19718 černá
lesk

19602 béžová
supermat

19702 béžová
lesk

19632 béžová
supermat

19712 béžová
lesk

19606 antracit
supermat

19706 antracit
lesk

19636 antracit
supermat

19716 antracit
lesk

19601 bílá supermat

19701 bílá lesk

19631 bílá supermat

19711 bílá lesk

19605 latté
supermat

19705 latté
lesk

19635 latté
supermat

19715 latté
lesk

19690 výběr RAL
supermat

19790 výběr RAL
lesk

19693 výběr RAL
supermat

19791 výběr RAL
lesk

61



NABÍDKA ÚCHYTEK ŘADA KLASIK

222 Úchytka v barvě rosé 
gold kartáčovaná

223 Úchytka nerez vzhled 229 Úchytka černá

116 Kovová 
úchytka nerez

118 Kovová 
úchytka nerez

115 T-úchytka 
nerez

224 Úchytka polární bílá 225 Úchytka šedý křemen 226 Úchytka černá

793 Úchytka nerez 
s černou úchytnou tyčí

794 úchytka nerez vzhled 796 Úchytka nerez s černou 
plastovou vložkou

620 Úchytka nerez 
vzhled

634 Úchytka cínová barva

608 Úchytka tmavě šedá 
metalická

646 Úchytka nerez 
vzhled

613 Oblouková úchytka 
Drát design

619 Úchytka zčernalá 
vanilka

607 Úchytka zlatá 
metalická

609 Úchytka vzhled antik 610 Úchytka dub přírodní

677 Úchytka nerez 
vzhled

753 Úchytka vzhled antik 760 Úchytka nerez 769 Kovová úchytka nerez761 Černohnědá úchytka

790 Úchytka mosazná 
kartáčovaná

791 Úchytka v barvě rosé 
gold kartáčovaná

792 Úchytka vzhled Used

676 Úchytka nerez 
vzhled

654 Úchytka nerez vzhled

705 Úchytka nerez vzhled 706 Úchytka polární bílá

708 Úchytka v barvě 
starého cínu

702 Úchytka nerez vzhled666 Úchytka nerez vzhled 673 Úchytka nerez 
vzhled

704 Úchytka nerez vzhled

713 Úchytka vzhled antik 715 Úchytka nerez vzhled710 Kovová úchytka  
s černou vkládkou

711 Kovová úchytka  
oblouková

709 Úchytka černá 
chromovaná

718 Úchytka nerez vzhled

712 Kovová úchytka  
vzhled stará černá

714 Úchytka Antik barva cín

736 Úchytka černá 
pochromovaná

737 Úchytka šedý křemen732 Úchytka nerez vzhled

744 3 dílná úchytka ALU 
/ chrom

738 Úchytka nerez vzhled 
mat

739 Úchytka černá 740 Úchytka černá matná

751 Úchytka nerez

743 Úchytka nerez vzhled

745 Úchytka nerez vzhled 746 Kovová úchytka vzhled 
Used

729 Úchytka černá724 Úchytka černá/Antik723 Úchytka nerez vzhled721 Úchytka nerez vzhled720 Úchytka nerez vzhled

731 Úchytka nerez 
pochromovaná

730 Kovová úchytka alu 
vzhled Used

722 Úchytka černá / chrom

230 Úchytka nerez vzhled

202 Úchytka nerez vzhled

250 Úchytka nerez vzhled 260 Úchytka nerez vzhled 294 Integrovaná úchytka 
v barvě ALU

291 Integrovaná úchytka 
v barvě ALU

278/288 Integrovaná 
úchytka nerez vzhled

283 Integrovaná černá 
úchytka

282 Integrovaná úchytka 
nerez vzhled

ÚCHYTKY DVOU ROZMĚRŮ

VARIABILNÍ ÚCHYTKY INTEGROVANÉ ÚCHYTKY

119 Úchytka 
zlatá metalická

121 Úchytka 
litina černá

317 Úchytka 
černá matná

316 Úchytka 
nerez s kůží

318 Úchytka 
dub přírodní

512 Úchytka vzhled 
litina černá

606 Kovové madlo v barvě 
nerez

602 Úchytka nerez vzhled511 Úchytka černá401 Úchytka Antik 603 Úchytka hnědý 
vzhled

N N

N

N

N

N N N

N N N

62 63



NABÍDKA ÚCHYTEK ŘADA PREMIUM

NYX
bezúchytkový profil

U025
broušený nikl

U026
černá elox

UORA
matný chrom

U021
broušený nikl

U024
broušený nikl

U022
chrom lesklý

U023
imitace nerez

U019
rezavá

U017
stříbrná mat

U018
imitace nerez

U020
satén chrom

U010
imitace nerez

U015
imitace nerez

U009
bronz antik

U011
černá

U016
tmavá broušená

U012
černá nerez

U013
ocel broušená

U014
broušený nerez / HPL

U001
černá ocel

U004
starocín

U002
imitace nerez

U006
černá ocel

U005
jasný bronz / 
popraskaný porcelán

U003
broušený nikl

U007
nerez tmavá broušená

U008
oxidovaná ocel

INTEGROVANÉ ÚCHYTKY

IN2M
integrovaná úchytka mat

IN3MH, IN3MS
integrovaná úchytka mat

IN1L
integrovaná úchytka lesk

profil nerez profil bílý profil černý

IN1M
integrovaná úchytka mat

U027
stříbrná

U028
imitace nerez matná

ÚCHYTKY DVOU ROZMĚRŮ

VARIABILNÍ ÚCHYTKY

U029
imitace nerez

U030
nerez

DOSTUPNÉ  OD 01/2020

63



POZNÁMKY

64 65



POZNÁMKY

65



Praha

Liberec

K. Vary

Plzeň

Čestlice

Domažlice
Jihlava

Brno
Zlín

Olomouc

Ostrava

Hradec 
Králové

SEZNAM POBOČEK KUCHYNĚ gorenje

Praha 2 Vinohradská 2165/48, 120 00 
Mobil:   737 350 950, 604 100 111
E-mail:   vinohradska@kuchynskastudia.cz

Praha 4 Pobočná 1/1395, 141 00 
Mobil:   731 454 116
E-mail:  gorenje.pobocna@gmail.com

Praha 5 AVION Shopping Park Zličín, Skandinávská 15a, 155 00 
Mobil:   608 022 205 
E-mail:  zlicin@studiogorenje.cz

Praha 7 Haškova 2, 170 00 
Mobil:   731 454 091, 731 454 517
E-mail:  miladyhorakove@kuchynskastudia.cz

Praha 8 Nad Šutkou 1811/12, 182 00 
Mobil:   731 603 596 
E-mail:  studio@interiery-carmine.cz

Praha 9 Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a, 190 00 
Mobil:   739 232 323, 731 422 655
E-mail:  harfa@kuchynskastudia.cz 

Praha 10 Starostrašnická 32, 100 00 
Mobil:   603 845 474 
E-mail:  info@g-kuchyne.cz 

Domažlice Náměstí Míru 126, 344 01 
Mobil:   731 492 676  
E-mail:  gorenje.domazlice@seznam.cz

Hradec Králové Československé armády 254, 253 01 
Mobil:   739 031 531
E-mail:  gorenje.hradec@gmail.com

Olomouc Nákupní park Haná, Kafkova 464, 783 01 
Mobil:   778 413 309
E-mail:  olomouc@mojenovakuchyne.cz

Ostrava Retail Park Futurum, Novinářská 6a, 702 00 
Mobil:   604 555 995, 733 698 888
E-mail:  futurum@kuchynskastudia.cz

Zlín - Malenovice Retail Park Centro, budova č.p. 1205, 763 02 
Mobil:   778 452 554
E-mail:  zlin@mojenovakuchyne.cz

Jihlava Retail Park Patrol, Romana Havelky 4957/5b, 586 01 
Mobil:   778 452 558
E-mail:  jihlava@mojenovakuchyne.cz

Liberec OC Géčko Liberec, 460 01
Mobil:   770 607 970
E-mail:  liberec@studiogorenje.cz

Praha 22 Jindřicha Bubeníčka 1598/7, 104 00 
Mobil:   737 222 870
E-mail:  uhrineves@kuchynskastudia.cz

Čestlice Home Design Center SHOP PARK Čestlice,  
Průhonická 119, 251 01 
Mobil:   774 731 160 
E-mail:  cestlice@studiogorenje.cz

Brno - centrum Dominikánské náměstí 4, 602 00 
Mobil:   731 640 640, 739 555 320
E-mail:  brnocentrum@mojenovakuchyne.cz 

Brno - Modřice IC SOHO, Svratecká 989, 664 42 
Mobil:   778 452 559
E-mail:  soho@mojenovakuchyne.cz

Plzeň Palackého 7, 301 00 
Mobil:   777 023 931  
E-mail:  plzen@studiogorenje.cz

Karlovy Vary Varšavská 5, 360 01 
Mobil:   777 023 371, 604 676 159
E-mail:  topkuchyne@topkuchyne.eu  

Vlašim Havlíčkova 1964, 258 01 
Mobil:   605 889 988
E-mail:  vlasim@mojenovakuchyne.cz

Vlašim

66





Kompletní prezentace  
KUCHYNĚ gorenje zde:

Prezentovaný sortiment nemusí být vystaven na prodejnách KUCHYNĚ gorenje, a dodává se na objednávku.
Uvedené ceny jsou pouze informativní o obvyklé prodejní ceně vč. DPH a jsou platné od 1. 11. 2019. Změny některých cen v dalším období jsou možné.

V důsledku změn prodávaného sortimentu může dojít k zastavení nebo přerušení prodeje některých výrobků uvedených v tomto katalogu.
Jsou přípustné drobné barevné odchylky v tisku. Změny technických parametrů a vybavení vyhrazeny bez upozornění. Za případné tiskové chyby neručíme.

Realizace: Gorenje, real., 11/2019.

Gorenje real, spol. s r.o.
Vyskočilova 1461/2a,
Praha 4 Michle, Czech Republic
Tel.: +420 244 104 511
E-mail: info@gorenje.com
nebo na www.gorenjekuchyne.cz


